РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация
муниципального образования «Катангский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 13.02.2020                            с. Ербогачён				   № 52-п

О внесении изменений в постановление
администрации муниципального
образования «Катангский район»
№ 338-п от 28 декабря 2017 года
(в ред. 198-п от 22.08.2018г).

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьёй 48 Устава муниципального образования «Катангский район», администрация муниципального образования «Катангский район»:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести изменения в постановление администрации муниципального образования «Катангский район» № 338-п от 28 декабря 2017 года «Об утверждении положения о порядке предоставления из бюджета муниципального образования «Катангский район» субсидий на возмещение затрат или недополученных доходов  в связи с осуществлением пассажирских перевозок на территории муниципального образования «Катангский район» (в ред. 198-п от 22.08.2018г), изложив Приложение 2,  Приложение 3 к примерной форме соглашения, утверждённой постановлением администрации муниципального образования «Катангский район» от 28 декабря 2017 года № 338 –п в новой редакции.
2.	Опубликовать настоящее постановление в Муниципальном вестнике муниципального образования «Катангский район» и на официальном сайте муниципального образования «Катангский район».

Мэр муниципального
образования «Катангский район»                                           С.Ю. Чонский

Приложение 2
к постановлению администрации
муниципального образования
 «Катангский район»
[bookmark: _GoBack]от 13.02.2020 № 52-п

Паспорт маршрута

	Сведения о маршруте № 1 РСУ – магазин «Диана»

	1.
	Регистрационный номер маршрута
	1

	2.
	Порядковый номер маршрута в реестре
	1

	3.
	Наименование маршрута
	РСУ – магазин «Диана»

	4.
	Наименование промежуточных остановочных пунктов по маршруту
	м-н Диана, Меркурий, РЭС, Детский сад, ЦРБ, Виктория, Школа, ПЧ-42, ТПС, РСУ.

	5.
	Наименование улиц, автомобильных дорог, по которым предполагается движение транспортных средств между остановочными пунктами по маршруту
	По ул. Таежная, автодороге в НафтаБурСервис, по автодороге в «НГЭ», улицам 40 лет Победы, Солнечная, Авиаторов, Строителей, Увачана, Ленина, Советская, Комсомольская, Чкалова, Первомайская, Юбилейная, Логовая, Юности, от ост.по ул. Заречная.

	6.
	Протяженность маршрута, рейса
	12 км,
6 км

	7.
	Порядок посадки и высадки пассажиров
	Только в установленных остановочных пунктах

	8.
	Вид транспортных средств и максимальное количество транспортных средств каждого вида
	Автомобильное транспортное средство, вместимостью пассажиров более 16 человек

РАСПИСАНИЕ ДВИЖЕНИЯ
по маршруту № 1 РСУ – магазин «Диана»

	Порядковый номер и наименование
маршрута
	Наименование улиц, автомобильных дорог, по которым осуществляется движение ТС по маршруту
	Наименование промежуточных остановочных пунктов или наименование поселений, в границах которых расположены промежуточные остановочные пункты
	Протяженность маршрута, км.
	Вид Т/С
	Кол-во
Т/С
	Начало
движения
	Окончание движения
	Кол-во рейсов
	Режим работы
	Дата начала осуществления перевозок
	Порядок посадки и высадки пассажиров

	№ 1
РСУ - магазин «Диана»
	По ул. Таежная, автодороге в НафтаБурСервис, по автодороге в «НГЭ», 40 лет Победы, Солнечная, Авиаторов, Строителей, Увачана, Ленина, Советская, Комсомольская, Чкалова, Первомайская, Юбилейная, Логовая, Юности, от ост. по ул. Заречная.
	м-н Диана, Меркурий, РЭС, Детский сад, ЦРБ, Виктория, Школа, ПЧ-42, ТПС, РСУ.

	12
	Автобус
	1
	8:10
(м-н Диана)
8:25
(РСУ)
8:45
(м-н Диана)
9:00
(РСУ)
12:40
(м-н Диана)
12:55
(РСУ)
13:50
(м-н Диана)
14:05
(РСУ)
17:10
(м-н Диана)
17:25
(РСУ)

	8:25
(РСУ)
8:45
(м-н Диана)
9:00
(РСУ)
9:15
(Гараж)
12:55
(РСУ)
13:15
(м-н Диана)
14:05
(РСУ)
14:20
(м-н Диана)
17:25
(РСУ)
17:45
(м-н Диана)

	1

1

1

1

1

1

1

1

1

1
	Ежедневно кроме субботы и воскресенья
	01.01.2020
	Посадка и высадка пассажиров по маршруту осуществляется только на остановочных пунктах, которые включены в состав данного маршрута. В иных неустановленных местах посадка и высадка пассажиров запрещена.

Приложение 3
к постановлению администрации
муниципального образования
 «Катангский район»
от _____________№ ______

Отчет о фактических затратах
____________________________________________________________________
(полное наименование Получателя)
в соответствии с соглашением о предоставлении субсидий
№ ______от _____20____ года

	№ п/п
	Показатель
	Расчёт
	Значение

	1
	Количество осуществленных рейсов в отчетном периоде согласно маршрута, рейс.

	2
	Количество перевезенных пассажиров в отчетном периоде, чел.

	3
	Стоимость проезда, руб.
	-

	4
	Доходы от перевозки пассажиров, руб.

	5
	Расходы (с НДС) всего, в том числе:

	5.1.
	Заработная плата водителей

	5.2.
	Отчисления во внебюджетные фонды от заработной платы водителей

	5.3.
	Смазочные материалы

	5.4.
	Административные расходы

	5.5.
	Общехозяйственные расходы

	5.6.
	Прочее

	6
	Бензин АИ-92

	7
	Финансовый результат (разница между п.4 и п.5)

Размер ежемесячной субсидии составляет___________________	.

	Администрация
	Получатель

	___________________/
подпись/расшифровка
	___________________/
подпись/расшифровка